
木津小学校区及び旧木津小学校区にお住まいの皆様へ

木津か聾榛臓綾会議劇細見聾会のお知らせ
令和5年4月I2白

木津川市立木津小学校

校長遠藤順子

麗春の候皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育にご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本校新校舎建築工事は2年余)に亘る工事を終え、今和5年4月より真新しい校舎で

の教育活動がスタートしました。この間、地域の皆様には、工事に関わってのご理解、ご協力を

賜り、心から感謝申し上げます。

さて、新校舎供用開始に伴い、今和5年6月より、いよいよ旧校舎(本館)の取り壊しに着工

する予定です。旧校舎(本館)は、卒業制作もいくつか飾られており、地域の方々の中には、小

学校時代の懐かしい思い出が旧校舎の風景とともに廻る方もいらっしゃるかと存じます。

っきましては、大変ささやかではありますが、下記の通り「木津小学校旧校舎(本館)お別れ

見学会」を実施いたします。旧校舎を見納めに行こうという方がいらっしゃいましたら、是非お

越しいただければ幸いです。

記

l　日　時　含和5年5月i3日(土)午前q時3〇分一年前日時3〇分

2場所　木津川市立木津小学校旧校舎(本館)

3備考

*新校舎は現在教室として使用しているため、見学は旧校舎(本館)のみとさせていただき

ます。

*上記の時間内に、自由に見学していただきますようお願いいたします。


